Управление общего образования администрации
Ртищевского муниципального района
Саратовской области
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
(МОУ «Ульяновская СОШ Ртищевского района Саратовской области»)

ПРИКАЗ

24  января  2024 год		        п.Первомайский      	            № 10-О

«О приостановлении занятий
в  филиале муниципального общеобразовательного учреждения «Ульяновская средняя общеобразовательная школа  Ртищевского района  Саратовской области»
в с. Елань

На основании  Постановления  главного государственного санитарного врача по Саратовской области №12 от 26.12.2023 г. «О  дополнительных мерах  по  профилактике гриппа, острых респираторных вирусных инфекций в  эпидемическом сезоне 2023-2024 годов», приказом УОО №62 от 24.01.2024 года, в связи с повышенной заболеваемостью  ОРВИ  и гриппом на 24 января 2024 года в филиале МОУ «Ульяновская СОШ»  с. Елань на  24 января 2024 года заболеваемость  в учреждении составила 22 % (из 27 человек - 6 заболевших)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить занятия   в  филиале муниципального общеобразовательного учреждения «Ульяновская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области» в с. Елань с 25 января  по 31 января 2024 года.
2. Классным руководителям 1-9 классов довести данный приказ до сведения обучающихся и  (законных представителей).
2.1. Педагогам школы обеспечить реализацию общеобразовательных программ обучающихся 1-9 классов с применением дистанционных образовательных технологий и электронных форм;
2.2. Заведующему филиалом Лысакову С.С. взять на контроль работу учителей по корректировке    рабочих программ;
2.3 Сотрудникам школы организовать  поддержание оптимального теплового режима в образовательном  учреждении, проведение дезинфекции и режимов проветривания.
 3. Контроль исполнения настоящего приказа  возложить на заведующего филиалом Лысакова С.С.

Директор МОУ «Ульяновская СОШ
[bookmark: _GoBack]Ртищевского района Саратовской области»                         Ю.Г.Богатырева